[image: image1.emf]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрациЯ

КаневскоГО сельскоГО поселениЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от 28.10.2013

           №1083

станица Каневская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в   администрации Каневского сельского поселения Каневского района, связанных с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или

гражданско - правового договора

В соответствии с Федеральным законом  25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 2 марта 2007 года  N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Каневского сельского поселения Каневского района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора и (или) договора гражданско-правового характера, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» согласно приложению к настоящему распоряжению.

 2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1. Разместить настоящее постановление Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru) в папке «Муниципальная служба».

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                             В.В. Жуковский

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                 Каневского сельского поселения                                                                                                                                                           Каневского района                                                                                                                                                                                                    от 28.10.2013г. № 1083

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Каневского сельского поселения Каневского  района, на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	           1. Заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района (вопросы транспорта, связи, имущественно-земельных отношений, социального развития, экономического развития и инвестиционной политики).

	        2.Заместитель главы Каневского сельского поселения Каневского района (вопросы благоустройства, строительства и жилищно-коммунального комплекса).

	     3.Начальник финансово-экономического отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

	         4.Начальник общего отдела администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

	       5. Начальник отдела по юридической работе и муниципальному контролю администрации Каневского сельского поселения Каневского района.

Исполняющий обязанности

главы Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                             В.В. Жуковский

_235533652.unknown